



پزشکیان:

دغدغه همه ما باید حل مشکلات مردم باشد

رسم و رسوم فاطمیه در ایران؛

فرهنگ فاطمیه جاودانه است

نسل فردا گزارش می‌دهد:

ناترازی انرژی و ضرورت اتخاذ رویکرد منصفانه

آخر	فرهنگ	ورزش
جلسه بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری باغستان	پیگیری برای اجرای فصل دوم کاوش‌های باستان‌شناسی	حسینی به چادر ملو رسید، مرادمند تست می‌دهد
در جلسه روز یکشنبه ۲۵ آذر ماه و در روز تعطیل رسمی و با حضور مهندس شمسایی شهردار باغستان، معاونین و مسئولین شهرداری به منظور ارائه راهکارهای لازم برای تحقق بودجه و افزایش درآمد شهرداری در سال ۱۴۰۴ تشکیل شد، بر برنامه‌ها و اهداف...	برای اجرای فصل دوم کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه باستانی آناهیتا به حدود دو میلیارد تومان اعتبار نیاز است. مدیر پایگاه ملی معبد آناهیتا از پیگیری برای اجرای فصل دوم کاوش‌های باستان‌شناسی در معبد آناهیتا خبر داد و گفت: اجرای این مرحله از کاوش‌ها...	به نظر می‌رسد دروازه بان تیم فوتبال استقلال مشکلی برای همراهی این تیم در بازی با چادرملو در هفته چهاردهم لیگ برتر ندارد. به گزارش خبرورزشی، سیدحسین حسینی که در بازی آلومینیوم‌اراک مصدوم شده بود احتمالاً مشکلی برای حضور در بازی با...

پایگاه خبری سپاهان خبر

www.sepahankhabar.ir

جدیدترین و به روزترین اخبار: اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری و ورزشی را از پایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

جمهوری اسلامی نیروی نیابتی در منطقه ندارد



عکس: khameini.ir

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سخنان یک مقام آمریکایی را با مضمون پنهان «کمک و حمایت از هر کسی که در ایران اغتشاش کند»، نمونه‌ای از گزافه‌گویی‌های دشمنان دانستند و افزودند: احق‌ها گویا بوی کباب شنیده‌اند اما ملت ایران هر کسی که مزدوری آمریکا را در این زمینه قبول کند، زیر گام‌های خود لگدمال خواهد کرد. ایشان در بیان نکته‌ای دیگر ناظر به تحولات منطقه، با اشاره به تظاهر عنصر صهیونی به پیروزی و رجز خوانی و گزافه‌گویی، گفتند: بدبخت‌ها، شما کجا پیروز شدید؟ آیا این پیروزی است که چهل و چند هزار زن و کودک را با بمب کشتید اما نتوانستید حتی یکی از اهداف اعلامی خود در ابتدای جنگ را محقق کنید؟ آیا حماس را نابود و اسرای خود را در غزه آزاد کردید؟ آیا با وجود به شهادت رساندن شخصیتی عظیم همچون سیدحسن نصرالله، توانستید حزب‌الله لبنان را از بین ببرید؟ رهبر انقلاب، مقاومت در منطقه اعم از حزب‌الله، حماس و جهاد اسلامی رازنده و بالنده خواندند و خطاب به صهیونیست‌ها گفتند: بنابراین شما پیروز نیستید بلکه شکست خورده‌اید. ایشان پیشروی صهیونیست‌ها در خاک سوریه و اشغال مناطقی از آن را ناشی از نبود مانع و مقاومت حتی یک سرباز در مقابل آنها خواندند و گفتند: این حرکت بدون مانع، پیروزی نیست البته بدون تردید جوانان غیور و شجاع سوری شما را از آنجا بیرون خواهند کرد. نکته سوم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره تحولات منطقه، ناظر به جنگ روانی و تبلیغاتی علیه ایران با ادعای از دست دادن نیروهای نیابتی در منطقه بود. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی نیروی نیابتی ندارد، گفتند: یمن، حزب‌الله، حماس و جهاد می‌جنگند چون با ایمان هستند و عقیده و قدرت ایمان، آنها را به میدان مقاومت آورده است، نه اینکه نیابتی از سمت ما داشته باشند...

رهبر معظم انقلاب گفتند: ملت ایران هر کسی را که مزدوری آمریکا را قبول کند، در زیر گام‌های خود لگدمال خواهد کرد. به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دپروز در نخستین سالروز میلاد سیده زنان دو عالم حضرت صدیقه کبری(س)، در دیدار هزاران نفر از مداحان و شاعران اهل بیت(ع) و قشرهای مختلف مردم، حضرت فاطمه زهرا(س) را الگوی کامل همه بشریت برای «قیام در راه حق، ایستادگی، شجاعت، صراحت و قوت منطق و استدلال» خواندند و با اشاره به تلاش دشمنان برای هراس افکنی، اختلاف افکنی و یأس افکنی در جامعه، تأکید کردند: خاصیت پیروان شیطان، گزافه‌گویی و دروغ پردازی است و چاره آن، جهاد تبیین و بیان حقایق و ارائه منطق قابل قبول. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به محقق نشدن هیچ یک از اهداف رژیم صهیونیستی برای نابود کردن حماس و حزب‌الله، گفتند: ملت‌های شرافتمند منطقه، به فضل الهی رژیم منحوس را ریشه کن می‌کنند و فردایی بهتر را برای منطقه رقم خواهند زد. رهبر انقلاب اسلامی با بیان نکاتی درباره مسائل منطقه از جمله مسئله سوریه، گفتند: یک گروه اغتشاش‌گر با کمک، نقشه و برنامه‌ریزی دولت‌های خارجی توانست از ضعف‌های درونی سوریه استفاده کند و این کشور را به هرج و مرج بکشانند. ایشان با اشاره به سخنان چندی قبل خود مبنی بر برنامه دوگانه آمریکا برای کشورهای منطقه یعنی «مسلط کردن یک حکومت فردی مستبد سازشگر با سلطه» و اگر ممکن نبود، «ایجاد اغتشاش و هرج و مرج در آن کشور»، افزودند: برنامه آنها در سوریه به ایجاد اغتشاش و هرج و مرج منتهی شد و اکنون آمریکا، رژیم صهیونیستی و هم‌اکنون آنها با احساس پیروزی، همچون اصحاب شیطان دچار گزافه‌گویی و حرف مفت زدن شده‌اند.

سرمقاله

نسل فردا گزارش می‌دهد:
توطئه خطرناک محور
عبری-غربی-عربی
در یمن

سامان سفالگر / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

در روزهایی اخیر شاهد تشدید درگیری‌ها میان انصارالله یمن و رژیم اشغالگر قدس بوده‌ایم. در این راستا، تنها اندکی پس از بمباران صنعا و بخش‌هایی دیگر از خاک یمن، رزمندگان یمنی با دو موشک فراسوت فلسطین ۲، به شهر راهبردی تل‌اوویو حمله کردند و اهدافی را در این شهر مورد اصابت قرار دادند. گزارش‌های رسمی از زخمی شدن دست کم ۳۰ صهیونیست در جریان حمله موشکی مقاومت اسلامی یمن به تل‌اوویو حکایت دارند. در عین حال، به تازگی ائتلاف آمریکایی-انگلیسی نیز بخش‌های مختلف یمن از جمله صنعا پایتخت این کشور را هدف بمباران‌های سنگین قرار داده است. در این میان، برخی محافل رسانه‌ای غربی تأکید می‌کنند که به زودی شاهد عملیات حمله به یمن با کشتگری محوری انگلیس، آمریکا و رژیم اشغالگر قدس خواهیم بود. با این همه، در همین ببحوحه باید مراقب یک توطئه خطرناک دیگر کشتگران مذکور بود. توطئه‌ای که دست‌های پنهان برخی رژیم‌های مرتجع عربی نیز در قالب آن قابل مشاهده است. ماجرا از این قرار است که برخی تحلیلگران معتقدند نیروهای مخالف با مقاومت اسلامی یمن در خاک این کشور نیز که از حمایت‌های گسترده عربستان سعودی و امارات را برخوردارند نیز هیچ‌بعد نیست که با استفاده از وضعیت کنونی به دنبال حمله به مواضع راهبردی انصارالله یمن باشند. در واقع، از یک سو قدرت‌های غربی و صهیونیست‌ها اقدام به بمباران مواضع حساس در خاک یمن کنند و از سوی دیگر، معارضین یمنی علیه جریان مقاومت وارد میدان شوند و به دنبال ضربه زدن به انصارالله باشند. در این راستا، مقام‌های ارشد جریان مقاومت در یمن تأکید کرده‌اند که نسبت به این توطئه هوشیار هستند و تمهیدات لازم را برای آن اندیشیده‌اند. به عنوان مثال، به تازگی شاهد برگزاری جلسه فرماندهان یمنی برای مقابله با توطئه‌های مختلف مطرح علیه این کشور بوده‌ایم. با این حال، حداقل به ۲ دلیل عمده بعد به نظر می‌رسد که توطئه‌های خارجی در یمن راه به جایی ببرند. اول اینکه مقاومت اسلامی یمن یک جریان مردمی و ریشه‌دار است. موضوعی که نمودهای عینی خود را در قالب تجمعات میلیونی هفتگی یمنی‌ها در حمایت از مردم غزه به نمایش می‌گذارد. از این رو، اینکه قدرت‌های...

ادامه در صفحه ۲

نکته کلیدی درباره شکست اسرائیل در جنگ اخیر غزه

- تلفات انسانی و مالی سنگین برای اسرائیل**
اسرائیل با بیش از ۵۰۰ نیروی نظامی کشته شده و خسارات مالی بالغ بر ۴۰ میلیارد دلار روبرو شد. بسیاری از نیروهای ذخیره از جنگ فرسایشی خسته شده و نظام اقتصادی کشور تحت فشار قرار گرفت.
- عدم دستیابی به اهداف استراتژیک**
علی‌رغم ادعای نابودی حماس، این گروه همچنان ساختارهای نظامی و تونل‌های خود را حفظ کرده و توانسته به شلیک موشک‌ها ادامه دهد. بسیاری از گروه‌های اسرائیلی نیز آزاد نشده‌اند، که این موضوع ضربه‌ای به اعتبار نظامی اسرائیل وارد کرده است.
- حمایت عمومی فلسطینیان از مقاومت**
عملیات‌های حماس مانند "طوفان الاقصی" حمایت گسترده‌ای میان فلسطینیان ایجاد کرد. براساس نظرسنجی‌ها، ۸۲ درصد از ساکنان کرانه باختری از این اقدامات حمایت کردند، که نشان از افزایش اعتبار سیاسی و اجتماعی حماس دارد.
- فاجعه انسانی در غزه و پیامدهای بین‌المللی**
بیش از ۲۳ هزار کشته، عمدتاً زن و کودک، و نابودی دو سوم زیرساخت‌های غزه به دلیل حملات اسرائیل به وجود آمد. این موضوع محکومیت‌های شدید بین‌المللی و اتهامات نسل‌کشی علیه اسرائیل را در پی داشت.
- شکست در مهار جنگ فرسایشی**
حماس به دلیل استفاده از تاکتیک‌های نامتقارن، توانسته جنگ را فرسایشی کند. اسرائیل نتوانست توانایی نظامی این گروه را از بین ببرد، که باعث طولانی‌تر شدن درگیری و افزایش هزینه‌ها برای اسرائیل شده است.